
ZARZĄDZENIE NR 9/W/2013
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 26 lutego 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2013r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 
,poz. 1240 ze zmian.)Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy na 2013r. wprowadzone Uchwałą Nr 
XXVIII/166/2013 Rady Gminy Piaski z dnia 26 lutego 2013 roku, w brzmieniu jak w załącznikach: 

- załącznik nr 1 - plan dochodów - organ 

- załącznik nr 2 - plan wydatków - jednostka 

- załącznik nr 3 - plan dochodów - jednostka 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Zenon Norman

Id: GBXQI-CSHAB-JMGJZ-CJQGV-ZYQUB. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



zał nr 1 do Zarzadzenia Wójta Nr 9/W/2013
z 26 lutego 2013r.Plan dochodów - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-02-13
Ogółem

Stan na
dzień:31-01-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

2310 Dotacje celowe otrzymane z  gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

9 900,000,00 9 900,00

9 900,00Urząd Gminy -organ 0,00 9 900,00
2320 Dotacje celowe otrzymane z  powiatu na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

8 220,0057 540,00 65 760,00

8 220,00Urząd Gminy -organ 57 540,00 65 760,00

57 540,0085311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

18 120,0075 660,00
853 18 120,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 57 540,00 75 660,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 18 120,0016 766 342,00 16 784 462,00

Id: GBXQI-CSHAB-JMGJZ-CJQGV-ZYQUB. Przyjety Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



zał nr 2 do Zarządzenia Wojta Nr 9/W/2013
z 26 lutego 2013r.Plan wydatków - jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-02-13
Ogółem

Stan na
dzień:31-01-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -450 000,00750 000,00 300 000,00
750 000,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -450 000,00300 000,00

010 -450 000,00Rolnictwo i łowiectwo 781 960,00 331 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 600,0025 000,00 23 400,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,000,00 1 600,00

106 800,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,00106 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,000,00 16 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,000,00 3 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 400,000,00 400,00
4270 Zakup usług remontowych 15 000,007 000,00 22 000,00

62 000,0075495 Pozostała działalność 34 600,0096 600,00

754 34 600,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 229 800,00 264 400,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego oraz na  uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji
finansowych

420 000,000,00 420 000,00
0,0075814 Różne rozliczenia finansowe 420 000,00420 000,00

758 420 000,00Różne rozliczenia 174 900,00 594 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -10 500,0082 000,00 71 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,0020 000,00 30 500,00

2 138 450,0080104 Przedszkola 0,002 138 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00320 000,00 330 000,00
326 550,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 10 000,00336 550,00

801 10 000,00Oświata i wychowanie 11 069 905,00 11 079 905,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 220,0046 456,00 54 676,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 900,007 609,00 17 509,00

66 540,0085311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

18 120,0084 660,00
853 18 120,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 66 540,00 84 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,002 000,00 30 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00104 000,00 304 000,00

150 000,0090002 Gospodarka odpadami 228 000,00378 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00100 000,00 80 000,00
710 511,0090003 Oczyszczanie miast i wsi -20 000,00690 511,00

4300 Zakup usług pozostałych -16 600,0035 000,00 18 400,00
139 725,0090095 Pozostała działalność -16 600,00123 125,00

900 191 400,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 604 536,00 1 795 936,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,000,00 5 000,00
920 447,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00925 447,00

921 5 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 169 447,00 1 174 447,00

Strona: 1

143 000,0092601 Obiekty sportowe 17 000,00160 000,00
926 17 000,00Kultura fizyczna 258 800,00 275 800,00

Strona 3Id: GBXQI-CSHAB-JMGJZ-CJQGV-ZYQUB. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-02-13
Ogółem

Stan na
dzień:31-01-13

Zmiana

Ogółem Ogółem
4300 Zakup usług pozostałych 17 000,0015 000,00 32 000,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 246 120,0023 348 142,00 23 594 262,00

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: GBXQI-CSHAB-JMGJZ-CJQGV-ZYQUB. Przyjety



zał nr 3 do Zarzadzenia Wójta Nr 9/W/2013
z 26 lutego 2013r.Plan dochodów- jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:26-02-13
Ogółem

Stan na
dzień:31-01-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

228 000,00150 000,00 378 000,00

228 000,00Urząd Gminy 150 000,00 378 000,00

150 000,0090002 Gospodarka odpadami 228 000,00378 000,00
900 228 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 262 000,00 490 000,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 228 000,005 395 800,00 5 623 800,00

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: GBXQI-CSHAB-JMGJZ-CJQGV-ZYQUB. Przyjety Strona 5


	
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	758 - Ró�|ne rozliczenia
	801 - O�[wiata i wychowanie
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	926 - Kultura fizyczna 
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona �[rodowiska



